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Faktury

Nastavte poZzadované udaje a kliknite na tlacidlo 'Vybrat"

Vyhladavanie:

Rok: (2024

Vybrat

1231 zdznamov najdenych, zobrazuje sa 1 001 do 1 020.
Spét 13 14 ... 50 51 52 ... 61 62nbsp; Dalej

Cislo faktary
2100000273
2100000274
2100000276
2100000278
2100000279
2100000280
2100000281
2100000282
2100000284
2100000285
2100000287
2100000293
2100000296
2100000297
2100000298
2100000301
2100000302
2100000303
2100000304

2100000305

Dodavatel

Slovenska posta, a.s.

Poradca podnikatela, s.r.o

Collerklima, s.r.o.

PLUS Academia spol. s r.o.

ANDREA SHOP, s.r.o.

Brantner Poprad, s.r.o.

Ing. Lubomir Tatarko

iServices, s.r.o.

GO travel Slovakia, s.r.o.

GO travel Slovakia, s.r.o.

Aquaseco s.r.o

KONIMPEX, spol. s r.o.

MRK CONTRACT, s.r.o.

KONIMPEX, spol. s r.o.

COMINFO, a.s.

FLY TRAVEL, s.r.o.

FLY TRAVEL, s.r.o.

FLY TRAVEL, s.r.o.

ANWELL, s.r.o.

LIVONEC SK, s.r.o.

ICO dodavatela

36631124

31592503

35912936

45390380

36277151

36444618

47513241

43872930

31380123

31380123

17335264

36174874

36054852

36174874

63482576

35871784

35871784

35871784

45268193

48121347

Datum dokladu

Thu Feb 01 00:00:00 CET 2024

Thu Feb 01 00:00:00 CET 2024

Thu Feb 15 00:00:00 CET 2024

Mon Feb 12 00:00:00 CET 2024

Thu Feb 15 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 16 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 16 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 16 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 16 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 16 00:00:00 CET 2024

Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 09 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 09 00:00:00 CET 2024

Fri Feb 09 00:00:00 CET 2024

Wed Feb 14 00:00:00 CET 2024

Tue Feb 20 00:00:00 CET 2024

Tue Feb 20 00:00:00 CET 2024

Tue Feb 20 00:00:00 CET 2024

Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024

Mon Feb 05 00:00:00 CET 2024
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Suma vratane DPH

4.9

32.03

478.9

6280.7

2472.0

116.1

50.0

2208.87

1266.0

776.0

144.0

24750.0

9513.36

24750.0

595.0

435.0

628.0

478.0

96.0

238.08

Oznacenie tovaru / sluzby

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Ostatny material

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Zahrani¢né cesty

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Zahrani¢né cesty

Sluzby

Sluzby

Sluzby

Sluzby
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detail

detail

detail

detail
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detail
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detail
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